
Skip to content







 
[image: alt] 













 
	Ballina
	Departamentet
	Zhvillimi i Biznesit
	Departamenti i Projekteve
	Implementimi i Projekteve
	Financa dhe Administratë



	Projektet
	Projektet Zhvillimore Ndërkombëtare
	Konsulencë për Biznes
	Ndërmjetësim
	Marketing/PR Services
	Menaxhimi Financiar
	Menaxhimi i mjedisit
	Hulumtim
	Menaxhim Operacional
	Shëndeti publik
	Menaxhimi i burimeve njerëzore
	Strategjitë dhe politikat e sektorit publik
	Qeverisja lokale
	Trainings
	Reforma në administratën publike
	Sundimi i ligjit dhe qeverisja e mirë
	Legjislacioni ekonomik
	Promovimi i investimeve
	Auditim
	Arsimi dhe aftësimi profesional
	Dizajn dhe Printim
	Organizimi i konferencave evenimenteve
	Shërbime të përkthimit
	Vlerësimi i Projekteve
	Teknologji Informative



	Asistenca Teknike
	Kontrata kornizë
	Shërbimet
	Trajnimet
	Klientët
	Kontakti
	EN

 

 Menu



	Ballina
	Departamentet
	Zhvillimi i Biznesit
	Departamenti i Projekteve
	Implementimi i Projekteve
	Financa dhe Administratë



	Projektet
	Projektet Zhvillimore Ndërkombëtare
	Konsulencë për Biznes
	Ndërmjetësim
	Marketing/PR Services
	Menaxhimi Financiar
	Menaxhimi i mjedisit
	Hulumtim
	Menaxhim Operacional
	Shëndeti publik
	Menaxhimi i burimeve njerëzore
	Strategjitë dhe politikat e sektorit publik
	Qeverisja lokale
	Trainings
	Reforma në administratën publike
	Sundimi i ligjit dhe qeverisja e mirë
	Legjislacioni ekonomik
	Promovimi i investimeve
	Auditim
	Arsimi dhe aftësimi profesional
	Dizajn dhe Printim
	Organizimi i konferencave evenimenteve
	Shërbime të përkthimit
	Vlerësimi i Projekteve
	Teknologji Informative



	Asistenca Teknike
	Kontrata kornizë
	Shërbimet
	Trajnimet
	Klientët
	Kontakti
	EN

 


















[image: alt] 












 
 
	Ballina
	Departamentet
	Zhvillimi i Biznesit 
	Departamenti i Projekteve 
	Implementimi i Projekteve 
	Financa dhe Administratë


 










 




Zhvillimi i Biznesit










Departamenti i Projekteve










Implementimi i Projekteve










Financa dhe Administratë









 





















	Projektet
	Projektet Zhvillimore Ndërkombëtare 
	Konsulencë për Biznes 
	Ndërmjetësim 
	Marketing/PR Services 
	Menaxhimi Financiar 
	Menaxhimi i mjedisit 
	Hulumtim 
	Menaxhim Operacional 
	Shëndeti publik 
	Menaxhimi i burimeve njerëzore 
	Strategjitë dhe politikat e sektorit publik 
	Qeverisja lokale 
	Trainings 
	Reforma në administratën publike 
	Sundimi i ligjit dhe qeverisja e mirë 
	Legjislacioni ekonomik 
	Promovimi i investimeve 
	Auditim 
	Arsimi dhe aftësimi profesional 
	Dizajn dhe Printim 
	Organizimi i konferencave evenimenteve 
	Shërbime të përkthimit 
	Vlerësimi i Projekteve 
	Teknologji Informative


 










 




International Development










Konsulencë për Biznes










Ndërmjetësim










Marketing/PR Services










Menaxhimi Financiar










Menaxhimi i mjedisit









 





 




Hulumtim










Menaxhim Operacional










Shëndeti publik










Menaxhimi i burimeve njerëzore










Strategjitë dhe politikat e sektorit publik










Qeverisja lokale









 





 




Trainings










Reforma në administratën publike










Sundimi i ligjit dhe qeverisja e mirë










Legjislacioni ekonomik










Promovimi i investimeve










Auditim









 





 




Arsimi dhe aftësimi profesional










Dizajn dhe Printim










Organizimi i konferencave evenimenteve










Shërbime të përkthimit










Vlerësimi i Projekteve










Teknologji Informative









 





















	Asistenca Teknike
	Kontrata kornizë
	Shërbimet
	Trajnimet
	Klientët
	Kontakti
	EN




[image: alt]


X




 














The page can’t be found.



It looks like nothing was found at this location.












[image: alt] 








 









Address: Street ``Bulevardi i Pavarsisë``, II/2 60000, Gjilan - Republic Of Kosovo
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